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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvekontrol af
produktion/stabilisering af færdigvarer, herunder sugning af
støv af emballagen af halvfabrikata, blanding, sigtning,
transport af blandingen gennem magnetbatteri og
kontrolmagnet samt metaldetektor.
Kontrolleret mundtligt virksomhedens procedure for plukning
af halvfabrikata fra lageret samt opbevaring af halvfabrikata og
færdigvarer på lageret. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret stikprøvevis rengøring af
lokaler i færdigvareblanderiet og pakkeriet samt gennemgået
virksomhedens procedure for rengøring (tør) af udstyrer. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: I halvfabrikata lageret opbevares
sække med tildækket plast. Plasten smides ud inden sækken
sendes af sted til blanding. Men sækkene dækker ikke
tilstrækkeligt, derfor er der samlinger af støv på sække.
Virksomheden oplyser at det bliver støvsuget inden det bliver
sendt til blanding. Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om tilstrækkelig rengøring af lageret.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens aftale
med skadedyrsfirma, herunder opsætning af fælder og
inspektion. Ingen amærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse og udpegede CCP og OPRP´er for fremstilling af
LBG og blanding af færdigvarer. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens procedure for sporbarhed af ingredienser og emballage
anvendt ved fremstilling af færdigvarer. Set dokumentation af sporbarheden for en færdigvare. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab og fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedure for håndtering og udfyldelse af certifikater. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Vejledt konkret om revidering af procedurerne herunder udfyldelse af erstatningscertifikat.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstoffer overholder renhedskriterierne.
Følgende tilsætningsstoffer er kontrolleret uden anmærkninger: Carrageenan og LBG.


